Oral nivel básico  y escrito nivel intermedio. 

ACTIVIDADES EXTRACURRICULARES

- Jefe del equipo técnico de la organización Nuevo Chile, en el proyecto sede social de Renca.
- Estudiante de lenguas Clásicas.
- Literatura
- Programación 

PRETENSIONES DE RENTA
750000 LIQUIDO (Setecientos cincuenta mil pesos Chilenos)

ANTECEDENTES PERSONALES.

Nombre: Marcos Alejandro Placencia Huerta

Fecha de Nacimiento: 29 de diciembre 1986.

Rut:16.467.987-K

Edad: 26 años

Nacionalidad: Chileno.

Estado Civil: Soltero.

Idioma: Español, Ingles

Dirección Particular: